
 
 

Znak: RRGP.271.04.2020 
                                                                                                                                                            Krzemieniewo, dnia 20 sierpnia 2020r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy przetargu nieograniczonego na: 
 
„Zakup ciągnika” 
 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający podaje 
informacje z otwarcia ofert. 
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości:  

a) Kwota zaplanowana w budżecie Gminy na zadanie  – 250.000,00 zł brutto 
b) Szacowana wartość zamówienia – 262.728,00 zł brutto  

Poniżej wykaz ofert złożonych w terminie: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto Termin 
wykonania 

 
 Gwarancja Warunki płatności 

1 
Korbanek Sp. z o. o.  
ul. Poznańska 159,  
62-080 Tarnowo Podgórne  

250.000,00 zł do 5 tygodni 12 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

           

 

              Wójt Gminy Krzemieniewo 

                    /-/ Radosław Sobecki  

 


